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DECLARATION D'IMPACT A VIE

Canal ID: ACT_32B6C26EC3CD Date d'inscription: 2020-11-04 Généré: 2025-12-16

Com Pro Managed Business Solutions

PrintReleaf certifie que Com Pro Managed Business Solutions les clients ont collectivement
compensé I'équivalent de 338 830 498 consommation totale de feuilles de papier standard
par reforestation 40 661 arbres standards sur PrintReleaf.

% 338 830 498 40 661

Feuilles standard offset 7~  Arbres standards reboisés
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DECLARATION D'IMPACT A VIE

IMPACT DE LA REFORESTATION

Projet de reboisement
British Columbia (Cariboo)
British Columbia (Redstone)
Dominican Republic

Madagascar

PROJET SDGs

'I N 3 ‘GOODHEALTH B DECENTWORK AND
POVERTY ANDWELL BEING ECONOMIC GROWTH
it l -/~ B 4

13 i 15 e
O

Arbres
24 988
6 343
4665

4665

Nombre total d'arbres 40 661



